

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Псковской области

Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Следственного комитета Российской Федерации и урегулированию конфликта интересовутвержденное приказом Следственного комитета Российской Федерации от 08.07.2013 № 42 (в редакции приказов Следственного комитета Российской Федерации от 05.06.2014 № 44, от 22.10.2014 № 91, от 18.04.2016 № 29, от 31.07.2017 №100, от 14.02.2018 №10)

Адрес страницы: https://pskov.sledcom.ru/folder/862169/item/1710692